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www.interior-lifestyle.com

※聴講希望の方は各回開始15分前よりお並びいただけます。
※プログラム内容は変更になる場合があります。

聴 講 無 料 事前予約不要 完全入替制

6月20日（金）

※プログラム内容は変更になる場合があります。
最新のプログラム情報はこちら▶

日本の食文化をテーマに、2022年
に N Yブルックリンに誕 生した
「50Norman」。ジャパニーズフレンチ
〈HOUSE BROOKLYN〉、出汁の専門
店〈DASHI OKUME〉、ギャラリー＆
ストア〈CIBONE〉、3つのブランドで
構成され、飲食、物販に加え、日本の魅
力を発信するプラットフォームとして、
日本の優れた職人・作家の作品を展示
している。さらに今年4月には隣の建物
も改修し新たな店舗も加えて拡張し
オープンする。本トークショーでは、設
計を担当した長坂常氏／Schemata 
Architectsを迎え、「食」を中心に日本
の魅力を発信する「50Norman」の
店舗づくりについてお話しします。

日本の食文化を通じた
コンセプトストア
「50Norman」の店舗づくり

10:30－11:30 
スキーマ建築計画
代表
長坂常

Photo🄫🄫Yuriko Takagi

これからの時代に必要とされるトレ
ンドのキーワードをもとに、ビジュ
アルとカラーを構成し、実際の布を
見ながら未来のデザインや布のある
暮らしを予測します。

未来の布のある暮らし

12:00－13:00 

2024年度グッドデザイン賞受賞！
6 0 0名以上が受講した「地域バイ
ヤープログラム」は、マーケティング
を学びながら、好きな地域や事業
者を応援できる実践型の講座です。
本プログラムを共につくってきた3社
が、地域に必要とされるバイヤー像
を語ります。

日本の埋もれた宝を伝える
地域バイヤーとは

13:30－14:30 

ieno textile 主宰　
ハイムテキスタイル
アンバサダー　
南村弾

インテリアビジネス
ニュース主幹　
善明剛史

（株）WHERE　
代表取締役　
平林和樹

東海旅客鉄道（株）　
事業推進本部　
係長　
吉澤克哉

（株）AKOMEYA TOKYO　
マーケティング部
部長　
柘野英樹

「香水砂漠」とも言われる日本の香水
市場に挑み、ニッチフレグランス専門
店「NOSE SHOP」を展開してきた
軌跡を語るトークセッション。市場の
成長・変化の背景を紐解きながら、
アート性あふれるフレグランスの
魅力と、香りがもたらす未来のライフ
スタイルについて考察します。

香水砂漠・日本市場を変えた
「NOSE SHOP」の挑戦

15:00－16:00 
NOSE SHOP
代表
中森友喜

【ファシリテーター】
（株）WHERE
ディレクター
北村謙汰

6月19日（木）

古代ギリシャ・ローマ時代以来の西洋に
おける科学技術の発展と並走してきた
イタリアのヒューマンセンタードなデザ
インの大河に身をおいて学び、日本古来
の思想からくるネイチャーセンタードな
視点を加え、イタリアと日本でインク
ルーシブ・サスティナブルデザインを展開
する国際的デザイナー伊藤節氏、伊藤
志信氏。イタリアと日本の文化的シナ
ジーから生み出す、より良い人生のための
デザインとその可能性について話します。

より良い人生のためのデザイン
イタリアと日本のシナジー

11:00－12:00 
デザイナー／ミラノ工科
大学特任教授／東京大
学先端研特任教授／
筑波大学教授
伊藤節

デザイナー／ミラノ工科
大学特任教授／東京大
学先端研特任准教授／
多摩美術大学客員教授
伊藤志信

インテリア ライフスタイルの姉妹見
本市で世界最大級の国際消費財見
本市「アンビエンテ」。本見本市には
世界中から4,500の出展者、14万名
を超える来場者が集結します。本セミ
ナーでは、最新の生活雑貨やインテ
リアのトレンドをご紹介します。

90分で学ぶ「アンビエンテ」の魅力
1│Ambiente Trends 25+

12:30－14:00 

海外進出のために見本市をいかに活用
すべきか。ものづくりのまちから海外販
路開拓の挑戦を続ける藤田金属（株）を
お迎えし、アンビエンテでのチャレンジ
から現在の成果に至るまでの、現役
出展者のリアルな声をお届けします。

2│出展者に聞く、なぜ「アンビエンテ」で成果を出せたのか

3│「Young Designer Award」授賞式

テーブルウェアーに留まらず、多岐に
渡りさまざまな素材をベースにデザ
インし続けるインゲヤード・ローマン。
その原動力とは……。実用的で美しい
とは何か。スウェーデンの生活。好きな
もの、好きなデザイン。日本のものの
コレクション。あらゆる多方面からご自
身のライフスタイルへの拘りに迫ります。

デザインからのライフスタイル。
インゲヤード・ローマンの魅力に迫る

14:30－15:30 

『お客様が来てくれない』『お店での滞
在時間が短い』『新しい商品が思うよ
うに売れない』...。そんなお悩みを抱
えていませんか？BEAMSが長年培っ
た経験と知識をもとに、5つの『適』を
ヒントに、お店の『つらい』を『やすい』
に変える売場づくりのアイデアを、皆
さんと一緒にお話ししたいと思います。

BEAMS流  お客様を惹きつける『売場づくりの基本とコツ』
お店の『つらい』を『やすい』に変える、5適思考の売場づくり

16:00－17:00 

藤田金属（株）
代表取締役社長
藤田盛一郎

【プレゼンター】
Messe Frankfurt 
Exhibition GmbH
消費財見本市 コンテンツ部門 
ディレクター
ドロシー・クライン

デザイナー　
インゲヤード・ローマン

吉田佳代　
フリー編集者、ライター。
出版社を経て2005年に
独立、インゲヤード氏とは
プライベートでも交流が深い。

BEAMS
カスタマーエンゲージメント本部 
VMD部　
VMD DIRECTOR
飯高真嘉

LIFESTYLE SALON 2025
【会場】 東4ホール LIFESTYLE SALONステージ

自宅の設計をめぐって、建築、インテ
リア、家具のシームレスな関係につい
てお話しします。

互いに響き合う
空間と家具の関係

11:00－12:00 
建築家／デザイナー
寺田尚樹

6月18日（水）

インテリア ライフスタイルの姉妹見
本市で世界最大級の国際消費財見
本市「アンビエンテ」。本見本市には
世界中から4,500の出展者、14万名
を超える来場者が集結します。本セミ
ナーでは、最新の生活雑貨やインテ
リアのトレンドをご紹介します。

Ambiente Trends 25+

12:30－13:30 

ヒルトンのライフスタイルブランド
「キャノピーbyヒルトン」。“OSAKA
をHACKする”をコンセプトに地域
独自の特性や文化を体現したデザ
イン、魅力的で洗練された、心地よい
滞在を届ける「キャノピーbyヒルトン
大阪梅田」にFOCUSする。

「キャノピーby
ヒルトン大阪梅田」
遊び心で土地文化を活かす
ホテルデザイン

14:00－15:00 
オリックス不動産（株）
大阪営業部　
プロジェクトリーダー 
西中ちひろ

（株）日建設計 設計監理
部門スペースデザイン
グループ
向井設計部　
今井充彦

【ファシリテーター】
HOTERES編集部 
エグゼクティブプロデューサー　
武田雅樹

発酵専門の食材店「発酵デパートメ
ント」のオーナーで発酵デザイナー
の小倉ヒラクさんの活動から、食べ
手から見る民藝を掘り下げるトーク
セッション。発酵を通して未来をデ
ザインする小倉さんと一緒に、民藝、
そしてこれからのプロダクトや空間
デザインの可能性を探ります。

民藝と発酵
-おでかけ
クリエイティブナイト#15 -

16:00－17:00 
発酵デザイナー
小倉ヒラク

（株）エイトブランディング
デザイン　代表／
ブランディングデザイナー
西澤明洋

ボラ・ヘルケ・パルミザーノ
（ドイツのデザイントレンド
発信事務所）
アネッタ・パルミザーノ

※同時通訳あり

※同時通訳あり

※同時通訳あり

オフィシャルフェアガイド
Official Fair Guide

2025年6月18日（水）–20日（金）
東京ビッグサイト 東4・5ホール
10:00–18:00（最終日は16:30まで）

新進気鋭の若手デザイナーと企業とを結ぶ
プラットフォームである特別支援ゾーン
「TALENTS」の出展者の中から、審査に
より1名（または1組）に授与される“Young 
Designer Award”。アワード受賞者は、来
年2月のアンビエンテ2026の「TALENTS」
に招待されます。世界市場へ羽ばたく
「TALENTS」をいち早くご覧ください！

ボラ・ヘルケ・パルミザーノ
（ドイツのデザイントレンド
発信事務所）
アネッタ・パルミザーノ

18－20 (Wed－Fri) June 2025
Tokyo Big Sight East Exhibition Halls 4, 5
10:00－18:00 (Last day until 16:30)



Zoning 会場構成―テーマと製品カテゴリーにあわせた出展ゾーン テーマと製品カテゴリーごとに分けられた15のゾーンからギフト商材、食器、家具から服飾雑貨まで、デザイン性に

こだわった日本発・海外発のアイテムが集結します。毎年好評の特別企画・展示企画や、業界をリードするゲストを

招いてのトークショーをはじめ、出展者からの最新情報が発信される「Chill Talk」など、20本以上のセミナーは

必見です。感度の高いバイヤー、独創性豊かな建築・設計事務所などのデザイナー、そして国内外から約500のブラ

ンドが集まり、共にアイデアや情報を共有し、これからのライフスタイルマーケットを創造する場がここにあります。

衣・食・住  すべてがそろう、 商材のストーリーが伝わる
インテリア・デザイン市場のための国際見本市

ギフトコスメを集結した新ゾーンが誕生。成分や
素材、パッケージデザインなどこだわりあるコスメ
アイテムが集結します。誰かのためのギフトコスメ。
ショップの新たなバラエティに加えるなら見逃せ
ません。
ギフトコスメ、ヘアケア・スキンケア、ナチュラル・
オーガニック商品、パフューム、アロマなど
Gift cosmetic items for hair care & skin care, natural & 
organic, perfume, aroma etc.

住まいと外をつなぐ自由なライフスタイル提案のためのゾーン。
限られた外空間を有効的に活用するための新しいデザイン提案の場です。
ガーデンファニチャー、ガーデニング雑貨・用品、キャンプ用品など
Outdoor furniture, gardening tools and accessories

EXTERIOR アウトドアリビングの提案

ライフスタイルの中心となる食空間のためのゾーン。ハレの日のためのテーブルウエア
から普段使いの調理道具が集まります。
食器、カトラリー、キッチンツール、調理器具、デザイン家電など
Brand dishes, kitchenware, cooking equipment, design appliances

KITCHEN LIFE 食卓から料理まで新たなシーンを

贈り物や自分へのご褒美にも。パッケージのデザインだけでなく素材にこだわって作ら
れた食品、調味料、ドリンク、お菓子など
Foods, seasonings, drinks, sweets made with carefully selected ingredients

FOODIST ライフスタイルを豊かにする食品

大切な人へのギフトをキーワードに、いつものアイテムにちょっとしたアクセントを
添えたアイテムが並びます。
デザインプロダクト、ファッションアイテム、ベビー&キッズ、ギフト商材など
Design products, fashion items, baby and children’s items, gift items

ACCENT ギフトに新たなアクセントを

ETHICAL エシカルなライフスタイル提案

空間造作から、素材をいかした特注製品まで「創作意欲を刺激する素材」が集結。空間
設計に携わる方、素材や技術を活かした斬新なプロダクト制作を求めるメーカーや
デザイン事務所とのコラボレーションが生まれる場です。
タイル、ガラス、建具、床材、造作技術、パーツ・アクセサリーなど
Tiles, glass, fittings, floor materials, fixture technology, parts, accessory

CREATIVE RESOURCE 想像力をかきたてる素材と造作

特別審査制

特別審査制

特別審査制特別審査制

BIYO – Lifestyle of Beauty –
誰かのためのギフト向けコスメ

デザイン・トレンドを軸に発信を続けるインテリア 

ライフスタイルを象徴するゾーン。有名デザイナー
とのコラボレーションによる話題の海外ブランドや
日本発の新進ブランドなど、商材問わずデザイン性
の高い製品が集結します。
Latest Japanese and international design and interior 
brands, collaborated with famous designers.

MOVEMENT
最新デザインを発信

「暮らす」ためだけでなく、「働く」ための空間にも
時に非日常を楽しむための「泊まる」空間にもなる
住まい。ホームユースからホテル・オフィスなどの
コントラクト市場向けまで、多様化した住まいに
対応する幅広い商材が集まります。
住まい、そしてホテルやオフィスの中心にある家具や
照明、ラグなどのテキスタイル、空間を彩るインテリ
アアクセサリー、快適な暮らしのための日用品など
Furniture, beddings, home textiles, interior accessories, 
lighting for home use and use for hotel, office and 
public space, toiletry products, storage items.

HOME
多彩な住まいのスタイル提案

高いクラフトマンシップとブランドストーリーを背景
に、クラフト力とデザイン力が融合し生み出された
ブランドやプロダクトが集まります。
Manufacturing based on high craftmanship, techniques 
and their brand story, and new brands and products 
born from the fusion of designs and ideas.

【特別企画】

LifestyleMaker
ものづくりの原点回帰

デザインを強みとするプロダクトレーベルの自社の
商品展示を通じ、取扱先の獲得とともに、デザイン・
企画・コンサルティングなどのクリエイティブ
サービスとの出会いの場を目指すエリア。4年目を
迎える今年も35のブランドが集まります。
A platform for exhibiting original products and 
creating new encounters by product label that use 
design as a strength.

Meet Design
デザイナーとファブレスメーカーの出会いの場

日本独自のライフスタイルと美意識の高いモノづく
りが融合した日常のデザインを、国内市場、さらには
海外へ向けて発信するプロジェクト。姉妹見本市
アンビエンテとの連動企画として国内外の販路へ
アプローチします。
Japan Style will bring information to the world on 
ever-evolving Japanese products that merge beautiful 
crafts, culture with modern lifestyle and design.

JAPAN STYLE
日本の伝統技術×デザイン

【コンセプトディレクター】
Time ＆ Style 吉田龍太郎

【見本市・特別企画ディレクター】
芦沢啓治建築設計事務所  芦沢啓治

【主宰】
100percent 坪井信邦

新進デザイナーが「商品化前のプロトタイプ」を発表し、
企業とのビジネスに結びつける場
A bridge between young aspiring 
international designers and the interior industry

TALENTS 若手デザイナーの登竜門

新しいデザインアイデアを盛り込んだ「商品化された新規ブランド」。
次代のマーケットを牽引していく場
A “new commercialized brand”
incorporated by new design ideas

NEXT 新規ブランド発信の場N

I

J

H

G
B

D

C

FNEWE

A

M

K

O

来場受付

東1ホール

東4ホール

東2ホール

東5ホール

東3ホール

東6ホール

ホールマップ

東4ホール 東5ホール

2 3

日本最大規模のデザイナーズジュエリーイベント「New Jewelry TOKYO」が厳選
する20組のジュエリーブランド。デザイナーの独創性が際立つ作品の細部や質感を
直接体感できます。
High design jewelry brands selected by New Jewelry TOKYO

JEWELRY -selected by New Jewelry- 特別審査制L

【ディレクション】

西展示棟
りんかい線・ゆりかもめ線

●
来場受付

H

G

A

B

E

C
O

N

LFN

K

J
IM

D

LIFESTYLE
SALON

GATHE:RING
Chill Talk

特別展示
「建築家の家具展」

特別企画
「LifestyleMaker」

【監修】
UMENODESIGN（株）
梅野聡

特別展示
「インクルーシブデザイン プロダクト」

N

環境保全、アップサイクル、オーガニックなど、人・社会・環境・地域に配慮したエシカル
かつデザインにこだわったアイテムや素材が集まります。
Products promoting conservation, upcycling, organic farming and local consumption



4 5

国内外には、ものづくりの原点である「自分たちで考え、つくり、売る。」
ことにプライドをもった数多くのメーカーが存在します。高いクラフト
マンシップ、ものづくりへの想いにまつわるブランドストーリーを背景に、
メーカーのクラフト力とデザイナーによるデザイン力が融合し、生み出さ
れたプロダクトを自社で一貫して売ることはこれからのライフスタイル
提案にとって大切な要素です。インバウンド消費も見込んだ、海外バイ
ヤーからの注目を集める企画です。
Special Zone - LifestyleMaker
We have manufacturers both in Japan and overseas who value the original principle of “think, 
make, and sell” and have built their own brand stories based on high craftsmanship and a 
passion for manufacturing. In recent years, manufacturers’ outstanding technical capabilities 
and designers’ creativity have been fused together to deliver excellent products to the world, 
and selling these products in-house will likely become an important element in future lifestyle 
proposals. Please take this opportunity to experience the lifestyles of the future for yourself. 

■企画出展者
（株）足立製作所、アトラス化成（株）、（株）アルナ、EETY studio、（株）石巻工房、
インスタイル（株）、VITAL MATERIAL、ウインセス（株）、（株）うなぎの寝床、
Unomismo / Both、小田陶器（株）、織部製陶（株）、（有）かねみつ漆器店、
CAD Culture Art Design / トヨセット（株）、キング砥石（株）、西海陶器（株）、
塩見団扇（株）、新中央工業（株）、（株）セラミック・ジャパン、高橋鉸工業（株）、
（株）多田製作所 / TD、（株）辻商店、TEKO DESIGN / ダイシン工業（株）、
do-do / （株）浅井製作所、十津川木工協同組合、鳥居（株）、（株）中野科学、
HARIO Lampwork Factory、Bandc / バンドシー、廣田硝子（株）、
hint by UMENODESIGN、（株）ベネクシー、
HOTTA CARPET、BOROSIL VISION GLASS / 國府田商店（株）、（株）丸進、
マルニ額縁画材店 MRN+、丸三安田瓦工業（株）、MIYAMA PLANNING CO., LTD.、
ReBuilding Center JAPAN / notonly、琳派シルバーレザー by カレンブロッソ、
LOOM＆SPOOL、lesbutte / （株）レビュート、Waak Inc.

dotcom coffeeは、上質なコーヒーと
心地よい空間を大切にするカフェです。
原宿店・浅草橋店と同様に、
石巻工房の家具を配した休憩エリアで、
コーヒーとともにゆったりとお過ごしください。

2005年より「芦沢啓治建築設計事務所」主宰。「正直なデザイン/Honest Design」
をモットーに、クラフトを重視しながら建築、インテリア、家具などトータルにデザイ
ン。国内外の建築やインテリアプロジェクト、家具メーカーとのデザインも手掛ける。
東日本大震災の復旧から生まれ、世界の現地工房で製造・販売するローカルパート
ナーを10ヶ国以上の持つ家具ブランド「石巻工房」の代表も務める。

【見本市ディレクター】
芦沢啓治建築設計事務所  芦沢啓治

モノの並べ方、配置で魅せる目にとまる
空間作りと住環境

コクヨは社内外の仲間とともに、インクルーシ
ブデザインによって社会のバリアを発見し、誰
もが自分らしくいられる社会をつくることを目
指しています。

With Userの
インクルーシブデザイン

片手にできることにこだわったら、みんなが使い
やすいおしゃれな商品ができました。新しい視点
の商品の魅力を、余すことなくお伝えします。

片手で着られて、自分に魔法をかける
ファッションアイテム、one hand magic

コクヨ、フェリシモでインクルーシブデザインを
推進する実践者をゲストに迎え、PLAYWORKS 
タキザワがその取り組みと、インクルーシブデザ
インで拓かれる可能性について掘り下げます。

コクヨ × フェリシモ × PLAYWORKS 
インクルーシブデザインの最前線

中村園は自社で生薬・ハーブを生産から加工、
最終製品化まで行っています。香料など添加物
を使わない、本質的に良いハーブの世界をご紹
介いたします。

NO MORE FAKE
本物の香りと味を楽しむ、中村園のハーブ

フィンランドの伝統技術と革新的なアイデアの
融合。サステナビリティを実現するデザインと
は？郊外に拠点を置く女性起業家たちが出展す
る8つのブランドをご紹介します。

世界で最も幸福な国  フィンランドを
象徴するライフスタイルブランド

これまでに100を超えるシンガポールのデザイ
ナー/アーティストと日本の伝統的工芸職人とコ
ラボレーションを実現してきたシンガポールの
ミュージアムショップのビジョンをお伝えします。

デザインド イン シンガポール、
メイド イン ジャパン

10:30－11:30 

6月18日（水）

12:00－13:00 

13:45－14:45 

6月19日（木）
11:00－11:40

12:40－13:20

15:30－16:30 

14:00－15:00

6月20日（金）

フルオーダー家具を専門とするOEM / ODM
メーカーが、国内外から認められる家具ブランド
を制作するまでの歩みを市場トレンドと2拠点
体制の強みを解説しながら紐解きます。

世界が認める家具 
SHAYNE × 日本の未来

12:00－13:00 

藤田金属（株）
代表取締役社長
藤田盛一郎

価格勝負・赤字経営から脱却させた商品開発、
デザイン事務所TENTと試行錯誤した開発秘
話と新製品を発表します。

10万個販売した鉄フライパンの
開発秘話と新製品発表

13:45－14:45 

RoomStylist 
整理収納アドバイザー
ひでまる

RoomStylist 
整理収納アドバイザー
ひでまる

コクヨ（株）
藤木武史

（株）乗富鉄工所
代表取締役
乘冨賢蔵

キャンプで、お庭で、まちなかで。職人技×デ
ザインで生まれた日常をもっと楽しくする道
具たちを紹介します。

LIFEがもっと好きになる。
職人技×デザインで生まれた道具たち。

15:30－16:30 

インクルーシブデザイン プロダクトDay
特別展示エリアに展示しているインクルーシブ
デザインプロダクトのデザイナーが登壇し、製品
説明や開発秘話をお伝えします。終日様々な
セッションを開催します。 【モデレーター】

PLAYWORKS （株）
タキザワケイタ

（株）中村園
代表取締役社長
中村健一

Global Citizen Hub（同）
CEO 
黄祉涵（コウズハン）
ヴァイス・プレジデント・ファニチャービジネス開発
丹羽野祐二

（株）フェリシモ　
筧麻子

グリーンアドバイザーとしてフェイクグリーン
ディスプレイ術、室内でも育てやすい植物等を
ご紹介します。

モノの並べ方、配置で魅せる
目にとまる空間作りとフェイクグリーン

10:30－11:30 

メッセフランクフルト
ジャパン（株）
海外見本市チーム
アンビエンテ担当
川津陽子

今年の2月開催のレビューとともに、アンビエン
テ2026の出展に関する情報や、インテリアライ
フスタイルと連動した出展プロジェクトで、次
回16回目の出展となる〈JAPAN STYLE〉につい
てご紹介します。

アンビエンテ2026 出展ガイダンス

17:00－17:45 

Supermama
Principal Designer
Priscilla Tan
（プリシラ・タン）

【ファシリテーター】
フィンランド大使館
商務部上席商務官
Laura Kopilow
（ラウラ・コピロウ）

コクヨ（株）
藤木武史
（株）フェリシモ
筧麻子
【モデレーター】
PLAYWORKS（株）
タキザワケイタ

GATHE:RINGは人がRING（輪）のようになって「集まり」、知識や情報・体験を共有する機会を

つくること、またはその行為を意味する単語。今回、出展者と来場者とのコミュニケーションの場

「Chi l l Ta lk」とカフェトラックが並び、ドリンク片手に画期的なアイデアが生まれる場を提供

します。新しい輪を作るためぜひお立ち寄りください。

出展者と公式アンバサダーから発信される最新情報を聴講できる場が誕生しました。メーカーやデザイナーの製品
への想い、制作過程、作り手だからこそ分かる業界トレンドなど、プレゼンテーションやワークショップを活用して
情報発信されます。

「インクルーシブデザイン」とは、障害者など従来のデザインプロセスで見過ごされてきた人々をリード

ユーザーとして迎え入れ、デザインの初期段階から共に価値を創出していくデザイン手法です。本企画で

は、新たな気づきをもたらし、デザインの可能性を広げる力を秘めるインクルーシブデザインによって

生み出されたプロダクトの特別展示と、各デザイナーによるコンセプトや開発秘話セミナーも開催します。

特別展示インクルーシブデザイン プロダクト

特別展示「建築家の家具展」

自宅の設計をめぐって、建築、インテリア、家具の
シームレスな関係についてお話しします。

互いに響き合う空間と家具の関係

建築家／デザイナー
寺田 尚樹6月18日（水）11:00－12:00 LIFESTYLE SALONステージ 

連動
セミナー

カフェ
トラック

ブース
ツアー

Highlights 見本市ハイライト

東4ホール / E4-G018

東5ホール / E5-B018

東5ホール

東4ホール / E4-D028

特別企画

「LifestyleMaker」

「インクルーシブデザイン
プロダクト」ブースツアー

インクルーシブデザインのスペシャリストによる

製品デモを交えた説明ツアーを開催。実際に触

れ、体感し、インクルーシブデザインへの理解を深

められます。

連動
セミナー

6月18日（水）・19日（木）
各日11:00～／14:30～（所要時間：約30分）
アテンド：PLAYWORKS （株） タキザワケイタ

【参加方法】
特別展示「インクルーシブデザイン プロダクト」
エリア（東5ホール / E5-B018）に
お集まりください。

Chill Talk

カフェトラックは3日間とも並びます。
商談の合間にぜひお立ち寄りください！

普段から空間の在り方に向き合う建築家にとって、空間の質を追求する

プロセスで、自然と家具の制作に取り組むことも多いものです。建築家

による家具は、持ち運べるポートフォリオのように、ディテールへのこだ

わりが随所に凝縮された特別な作品でもあります。今年の特別展示企画

は「建築家の家具展」と題し、国内外の建築家により設計された家具

約30点を展示します。家具を通じ、建築家それぞれの哲学を知ることが

できるだけでなく、実際に家具に触れることで質感や素材感なども体感

できる場になれば幸いです。 　　　　　　　　　　　　　  - 芦沢啓治 -

Furniture designed by architects is a special piece of work that is packed with attention to 
detail. This is a place where you can see the furniture that architects have created and 
widely communicate its appeal.
Furniture designed by a total of 23 architects will be gathered together. 
You can actually touch the pieces and get a feel for the passion that went into making them.

NEXT 10 CHAIRS

芦沢 啓治
芦沢啓治
建築設計事務所 

隈 研吾 
隈研吾建築都市
設計事務所

Peter Zumthor
Atelier Peter Zumthor

鈴野 浩一
トラフ
建築設計事務所

二俣 公一
ケース・リアル
（CASE-REAL）

寺田 尚樹
寺田平手設計

Norman Foster 
Foster+Partners 

Norm Architects
Norm Architects 

ZAHA HADID 
Zaha Hadid Design 

手嶋 保 
手嶋保 建築事務所

吉田 愛 
SUPPOSE 
DESIGN OFFICE

中村 拓志 
NAP
建築設計事務所 

赤沼 百生
DE-SIGN INC.

（株）Ashirase

あしらせ2

ViXion（株）
オートフォーカスアイウェア　
ViXion01S

大栗紙工（株） 
－OGUNO（オグノ）
mahora（まほら）

錦城護謨（株） 
－KINJO JAPAN
KINJO JAPAN E1

コクヨ（株） 
－SAXA（サクサ）
ハサミ〈サクサ〉

（株）Halu 
－IKOU（イコウ）
IKOUポータブルチェア

ピクシーダスト
テクノロジーズ（株）

VUEVO（ビューボ）

（株）フェリシモ 
－オールライト研究所
one hand magic 
片手で着られるスナップシャツ〈ネイビー〉

富士通（株） 

エキマトペ

PLAYWORKS（株）

視覚障害者歩行テープ
「ココテープ」

平安伸銅工業（株） 
－DRAW A LINE
多機能手すり

NPO法人motif 
－See Sew
stitch トレイ4

岩元 真明 
岩元真明研究室 

小野寺 匠吾 
小野寺匠吾
建築設計事務所 

神谷 修平 
KAMIYA 
ARCHITECTS 

木下 陽介
Canuch 

佐々木 慧 
axonometric 

菅原 大輔
SUGAWARA
DAISUKE建築事務所 

畑 友洋
畑友洋
建築設計事務所 

藤 貴彰 
tyfa 

萬代 基介
萬代基介
建築設計事務所 

百枝 優 
百枝優
建築設計事務所 
Photo©
Koji Maeda / Ushiro

Photo©
GA/Yukio Futagawa. 
Courtesy Norman 
Foster Foundation.

Photo©
Brigitte Lacombe

Photo©KEI Tanaka

6月20日（金）は
「インクルーシブデザイン プロダクトDay」
と題してGATHE:RING内Chill Talkで
関連セミナーを実施します！

人が住む空間と住まない空間作りの違い、目に
とまるディスプレイ術をご紹介します。
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イタリア、ラトビア、フィンランドからデザイン性の高い家具や雑貨、スペイン、インドからはクオリ

ティの高い素材が魅力のテキスタイル製品など、ヨーロッパ、アジア諸国から幅広い製品が集まり

ます。日本初披露の新ブランドをいち早くご覧いただけます。

海外パビリオン・出展者
ヨーロッパ・アジアから約100社の出展ブランドが集結！ 出展枠を16組まで拡大。将来有望な若手デザイナーがプロトタイプを

発表し、商品化したい企業とのマッチングを目指します。また、この中から
本年の「Young Designer Award」を選出。受賞者には、世界最大級の
消費財見本市「Ambiente」へ特別出展枠を授与。これから世界へ羽ば
たく新しい才能が集結します。

■ 特別展示「OG・OB作品展」
若手デザイナーの作品発表の場を提供したいという想い
から始動した「TALENTS」。これまで100名以上のデザ
イナーが羽ばたいていきました。今回は、TALENTSから
業界へ羽ばたき、今も一線で輝くOG・OBの作品を展示
します。

【参加OG・OB】
Hana Material Design Laboratory（株）　光井 花／
SOL style　伊東 劔持／STUDIO SURUME　菊池 光義／
STUDIO BYCOLOR Inc.　秋山 かおり／TENT　青木 亮作・治田 将之／
ATSUSHI SHINDO　進藤 篤／（株）ミンナ　角田 真祐子・長谷川 哲士／
UMENODESIGN（株）　梅野 聡

■Young Designer Award授賞式  6月19日（木）13:30–14:00
【プレゼンター】 Messe Frankfurt Exhibition GmbH 消費財見本市 コンテンツ部門ディレクター　ドロシー・クライン

TALENTS 若手デザイナーの登竜門

Floor layout 会場マップ

【監修】
UMENODESIGN（株）
梅野聡

入口出口 入口出口

East hall 4 East hall 5

会場内では無料WiFi
サービスをご利用いた
だけますWiFi小間番号プレートデジタル版

会場マップ
小売店に向けた卸売
以外に、柔軟な受発注
契約（対応）が可能

E0-A000
CONTRACT

代理店を募集している
出展者

E0-A000
代理店募集中

日本製製品の取扱いE0-A000
Made in Japan

小ロットでの受注対応
が可能

E0-A000
小ロット対応

人と社会、地球環境、
地域への配慮

E0-A000
ETHICAL

Booth No.はホール名と番号を表しています。
※番号のアルファベットは
　右記の順に配置されています。 ホール名 番号

E5 - A001
A M

Booth No.はホール名と番号を表しています。
※番号のアルファベットは
　右記の順に配置されています。 ホール名 番号

E4 - A001
A M

E4-A029

E4-A035

E4-A018E4-A019

E4-A017

E4-A015

E4-A013

E4-A011

E4-A009

E4-A007

E4-A005

E4-A003

E4-B019

E4-A014

E4-A012

E4-A010 E4-B011

E4-A006 E4-B009

E4-A002

E4-A001 E4-B002 E4-B001

E4-B005

E4-A004 E4-B007

E4-D010 E4-E009

E4-D008

E4-D002

E4-E010 E4-G003

E4-G001 E4-G002
E4-H001 E4-H002 E4-H003 E4-J001 E4-J002 E4-J003 E5-A001

E5-B001
E5-C002 E5-C001 E5-D002 E5-D001

E5-
G002

E5-
G003

E5-
H001

E5-
H002

E5-
H003

E5-
H004

E5-
J006

E5-
J001

E5-
J002

E5-
J003

E5-
J004

E5-
K001

E5-
K002

E5-K004

E5-K006

E5-K008

E5-K010

E5-K012

E5-K014

E5-K016E4-F005 E4-G004

E4-G012 E4-H014 E4-J013 E4-J014

E4-J012

E4-K011

E4-K007

E5-A014

E5-A012

E5-B015

E5-B011

E5-B016

E5-B012

E5-C017

E5-B024

E5-B028

E5-B030 E5-C029

E5-B032 E5-C031

E5-B034 E5-C033

E5-B036 E5-C035

E5-B038

E5-B040 E5-C039 E5-C041 E5-C042 E5-D039 E5-D041 E5-D040 E5-E039 E5-E037 E5-E038 E5-F031

E5-C037

E5-C028

E5-C026

E5-D030

E5-E023

E5-E026

E5-E024

E5-F018

E5-F016

E5-G025

E5-G023

E5-G024 E5-H031

E5-H029

E5-H027

E5-G019 E5-H023

E5-G015

E5-H015

E5-H017E5-E014

E5-F011

E5-F013

E5-D018

E5-D016

E5-E013

E5-D024

E5-D022

E5-E019
E5-F015

E5-E017

E5-G014

E5-F012 E5-G013

E5-H021

E5-H019

E5-E025

E5-D027

E5-C030 E5-D029

E5-C032 E5-D031
E5-D038 E5-E033 E5-E034

E5-E032

E5-E028

E5-F025 E5-F024

E5-G032 E5-H025
 H032
 H034
 H037
 H038
 H039
 H040
 H041
 H042

E5-H030

E5-H024

E5-J030

E5-H022 E5-J026E5-J029

E5-H018 E5-J022E5-J025

E5-J020E5-J023

E5-J024

E5-J014

E5-J012

E5-J016

E5-J027

E5-H014 E5-J017

E5-J015

E5-J013

E5-G030

E5-G028

E5-H035

E5-D032 E5-E027

E5-B018

E5-C024 E5-D023

E5-C013

E5-C016

E5-C014

E5-D015

E4-H012

E4-H011

E4-H009

E4-H007

E4-H005

E4-H010

E4-J007

E4-J005

E4-J011 E4-J010

E4-J008 E4-K003

E4-J006

E4-J004

E4-K001

E4-K005 E5-B005 E5-B008

E5-B002

E5-C011

E5-C009

E5-C005

E5-C003

E5-C007

E5-C010

E5-C008

E5-C004

E5-D012

E5-D010

E5-D004

E5-D008

E5-D009

E5-D003

E5-E007

E5-D007

E5-E001

E5-E008

E5-E002 E5-F001

E5-F007

E5-E006

E5-F005

E5-F008

E5-G001

E5-G009

E5-F006 E5-G007

E5-G008 E5-H009

E5-H005

E5-H012 E5-J011

E5-H010 E5-J009

E5-H008 E5-J007

E5-H006 E5-J005

E5-J010 E5-K009

E5-K007

E5-J008 E5-K005

E5-K003

E4-H008

E4-H006

E4-E006

E4-E004 E4-F001E4-B004 E4-C001

E4-B008 E4-C005

E4-B010 E4-C007 E4-D001

E4-B017 E4-B018

E4-B020

E4-B014

E4-C015

E4-C012 E4-D013

E4-C018

E4-C020

E4-C016

E4-D015

E4-C021 E4-D019

E4-C024 E4-D023

E4-D032

E4-D034

E4-D031 E4-D030

E4-E033

E4-E031

E4-E032

E4-F039

E4-F041

E4-E036 E4-F043

E4-E038 E4-F045

E4-E040 E4-F047 E4-G042

E4-G030

E4-G028

E4-H037 E4-H038

E4-H030

E4-H028

E4-J037

E4-J035 E4-
M026

E4-
M025

E4-
M024

E4-
M023

E4-
M020

E4-
M033

E4-
M032

E4-
M031

E4-
M029

E4-
M028

E4-
M030

E4-
M027

E5-
M040

E5-
M039

E5-
M038

E5-
M036

E5-
M037

E5-
M034

E5-
M047

E5-
M046

E5-
M045

E5-
M043

E5-
M042

E5-
M044

E5-
M041

E5-
M054

E5-
M053

E5-
M052

E5-
M050

E5-
M051

E5-
M055

E5-
M061

E5-
M060

E5-
M057

E5-
M049

E5-
M048

E4-J033

E4-J031

E4-J029

E4-H035

E4-H033

E4-F038

E4-D036

E4-D038

E4-D040

E4-D033

E4-D039

E4-D041 E4-D042 E4-E041 E4-E042 E4-G043 E4-H042 E4-H043 E4-H044 E4-J038 E4-J039

E5-A038 E5-A039

E4-D028

E4-D011

E4-F025

E4-F026

E4-F019

E4-F020

E4-F023

E4-F022

E4-F024

E4-F021

E4-F018

E4-E024 E4-F031

E4-F033

E4-E026 E4-F035

E4-F029

E4-F028

E4-F032

E4-F034

E4-G023

E4-F036 E4-G027

E4-F017

E4-F010

E4-F012

E4-F011

E4-F015

E4-F014

E4-F016

E4-F013

E4-G018

E4-D018

E4-D020

E4-D012

E4-E019

E4-D022

E4-D024 E4-E021

E4-C017

E4-B024

E4-B030

E4-B022

E4-C019

E4-B034

E4-B036

E4-C029

E4-B015

E4-A022

E4-A024 E4-B025

E4-B023

E4-A028

E4-A030

E4-B033

E4-B031

WWD DESIGN 
/ HEP.

ヤマコー

ヤマノ企画

DSP 
INNOVATION

しまんと百笑
かんぱに

Brighton 
Industriesキッコーマンこころ

ダイニング

中村園

フォルム

エクラスト

若兆

大自然生活館 箸蔵
まつかん

CASHIDUK

umu design

NCC 
/ KEEP FINE PLUS

紅梅園

市川木工

ツボエ

籐芸

霜山

石川製作所Sinoway 
Manufacture

アイデア
セキカワ

国際化工

M-mode 
/ マルサン近藤

コリティ
デザインWea Bor （H.K）

二ノ宮
クリスタル

燕振興
工業

ギャラックス貿易新光金属

DESIGNERS GUILD TABLEWARE 
/ 信浩コーポレーション

タスマン
インターナショナル

アイトー

燕三条
キッチン研究所

チップス

COSI TABELLINI 
JAPAN

ハイ
マウント

WOLPOS 

H＆O 
/ マイセット製作所

三陶

日曜社
interior lifestyle China 
＆ Notes Shanghai

FERRO-
CARBON 
ENTERPRISE

ニーディック

 

JTC

smith＆hsu

ビーワース
スタイル

リアクセント

Royal Gardener's Club  
/ TINY AND LOCAL

乗富
鉄工所

GIO 
INTERNATIONAL

KAGOX

下村企販

吉川金属

Yuyao Chengze 
Technology

キヤノンマーケティングジャパン
／セイアローズ

木村
硝子店

丸眞

REMA 
/ YUYUE HOME TEXTILE

Snow White 
Woollen Mills

KKP FINE 
LINEN

ビートソニック

SHAYNE

ZHEJIANG 
WUXING 
FURNITURE

Dongguan Yongli 
Import and Export 
Trading

セミテック 
/ OUTSENSE

長江陶業

KOMORU

大同機工

ヒッタイト 中村製紙所

賞美堂
本店

ＢＩＲＴＨ．byK雉子舎

Flexispot 
Japan

FUTAGAMI

石木花

DUREE

アプロス

KAKEJIKUYA 
/ オルク

ALPH-
DESIGN

青芳

三愛繊維

アクセルジャパン
／SEEDS CONCEPT

TEXTILES 
FRAU 
PEREZ

ビラベック

DAKANG 
HOLDING

AFJ

エコログ・
リサイクリング・
ジャパン

アルス

我戸幹男
商店

224

燕三条地場産業振興センター
／相田合同工場／アサヒ
／有本製作所／金井産業
／川瀬鐵工
／小林工業 / LUCKYWOOD
／坂源／製作工房武田
／タケダ／トミタ
／新潟精密鋳造／フジノス
／吉田ヤスリ製作所
／和平フレイズ

植物△線香 
Kaori to Kioku | 香りと記憶

OLDGEAR 
ZIPANG ART

PETARI 
/ G.M.P.

堀江
陶器 TIME ＆ STYLE

「東京手仕事」プロジェクト 
/ 東京都中小企業振興公社

ADWAITH 
LAKSHMI 
INDUSTRIES

アスワン

／ARETAI
／BUVDIZAINS
／GroGlass
／LINOTEKA
／nordi
／PINUMU PASAULE
／STUDIJA NATURALS
／UUDWOOD
／VAIDAVA CERAMICS
／VERBA MUNDUS

Italian Pavilion

Finland Pavilion

ヴィビア・ジャパン

いよせき

TIANJIN B ＆ R INTERNATIONAL TRADE

空感材研究所

STUDIOLAST

MotoM 
/ オリンピア照明

いのうえ
アソシエーツ

カネコ小兵
製陶所

アワサカ

瓦粋

NJ STYLE

お香・お線香の
梅栄堂

BIX JAMES BURY 
DESIGN OFFICE

サンレジャン
／AITANA TEXTIL

内野

Duomondi 
International

アートワーク
スタジオ

IKASAS DESIGN

MYZOO 
/ 長彩

New Classic 
Light Field 

TIER

ノブユキデザインオフィス

TGDA+挽物所639

Ehea 
Living

クレシェンド

Ecotasar 
Silk

ANTWERP PLASTIC 
MERCHANDISING （HK）

beej

リッケ
ライティング

イワタ

CTP JAPAN

タキコウ縫製

関家具

ユニタス
ファーイースト

Zhejiang 
Demu 
Furniture

TOOLOOS 
/ 川口技研

COOHOM

日東社 URBAN 
OLE 
ECOPARK

ササゲ
工業

ねぎデ 
/ Marblest

現代工業 zill DESIGN

ここ

松田工業ルーム
クリップ

PREETY 
SINGH

LinenMeイチムラ

MARSS

Oumazing 
International 
Furniture

Unplace

Anji Senda 
Home Supplies

Ruiyu 
International 
Trade

DEVELOP PLAN 
ARTS CRAFTS

UNO 
DESIGN

EL COMMUN

いしとて 
/ オクボエンタープライズ

ノヨリ

日本
ハイパイル

アフリカン
スクエアー

Natweave 
Textile Studio

TEXTEIS 
PENEDO

LinenMe 
/ ディー・プラスイーマーケット

ハート

OLTAS

グラーストウキョウ

Reela 
/ Yamato

スター商事

me+ me′ness / アミューズ

nahrinリンガホー

ミューファン

高知県産業振興センター
／オフィスもこん
／GROWING
／ケンセン35
／陶工房三寿
／戸田商行
／ひだか和紙
／ひのき屋
／丸英製紙
／モリサ

EI SHO

太倉市サプライチェーン
金融サービス

タートル
プランニング

TETSUNAGI 
/ スワロー工業

長谷川
工業

Plastep Oy
／パドルビー

mimicri / still curious
／STUDIO NIRUK Nina Ruthe

スタジオ・
ポエティック・
キュリオシティ

スーパーユー
デザイン

racda

inomata 
miharu

VITRO

nest ソティエ

NALUQ 
/ フプの森

レ ジュモー 
ジェモー

Nakae

薫寿堂

Take Trade

OLIVIA FRAGRANCES / W and P

ユージン CYCLE

大醐

吉創庵

nailsalon LEGAOS 
totalbeauty eclat

Sino 
Central

錦化成

ナテックオークヴィレッジ

イデアポート

Yuya 
Uenami 
Design

TAKUMI 
NAGAHORI 
DESIGN

ta_rabo

YUMI 
YOSHIMOTO

MASAYA 
KAWAMOTO 
DESIGN

SUIGEN 
/ ZKI design

L’aquamarmo

Junichiro 
Oshima

SMILER ヨシダ
工業

イーズ
プロダクツ

小泉製作所

フタバ

細山田
デザイン事務所

ドアン

藤久

大直

永井撚糸

ReBuilding Center JAPAN 
/ notonly

マルニ額縁画材店　
MRN+

アルナ

一広
／川辺
／ソルティー

廣田硝子

TAKUMA 
YAMAZAKI 
DESIGN

HASNICCA

高橋鉸工業

KENTA 
YOSHIZAWA 
STUDIO

藤田金属 八幡化成

KIRIORI 
/ 高橋型精

breezyblue mumea

SCHWALTZ 
TOKYO

ディーディー
インテックス

長谷川商店

美工社

ヘミングス

金沢卯辰山工芸工房
／今田 莉野生／森野 渓登

HOTTA CARPET 織部製陶

TEKO DESIGN 
/ ダイシン工業

Waak

西海陶器 かねみつ漆器店

HARIO 
Lampwork Factory

BOROSIL VISION GLASS 
/ 國府田商店

タカタレムノス

APTONE

コノハズク
／キルト工芸
／km5

Canako 
Inoue

SAKU

CONCUSSION

Nostalgic 
Garage 
/ 青木商店

スノードーム／ヴィエナスノーグローブ
／スノードームクリエーター

南貿易 EN GRY ＆ SIF

Joinease 
Hong Kong

CAD Culture Art Design / トヨセット
／Unomismo / Both

VITAL 
MATERIAL

Bandc 
/ バンドシー

MIYAMA 
PLANNING

lesbutte / レビュート
／LOOM＆SPOOL

ワイ・ヨット

フロンティア

SUNNY 
LOCATION

おさるのジョージ
／NBCユニバーサル・
エンターテイメントジャパン

nido.nido

ダッドウェイ

b.box , Lassig
 / ウェスキー

do-do 
/ 浅井製作所

セラミック・ジャパン 中野科学

hint 
by UMENODESIGN
／足立製作所 
／インスタイル
／ウインセス
／塩見団扇
／辻商店 
／鳥居
／丸三安田瓦工業 
／丸進

キング砥石
石巻工房

琳派シルバーレザー 
by カレンブロッソ

ライクイット

DUENDE

イデア

銀座吉田

エフエービー
ジャパン

静岡産業振興協会／ウッドクラフトコバヤシ／岸本挽物
／杉本家具／ステンドグラス工房サンクラフツ／大伸木工
／大日三協／藤原木工

十津川木工協同組合

小田陶器

アンテケッロ新中央工業

うなぎの寝床

ELEMENTS 
LIGHTING 

アトラス化成

SO PLUS COMPANY 
/ MOHEIM

／Artisanatex
／Fakhri Tmimi
／MDA
／Olivenholz

EETY 
studio

ベネクシー

Supermama 
Store

多田製作所 
/ TD

アッシュコンセプト
あやせものづくり研究会
岩谷マテリアル
コバヤシ
soil
竹中
テラモト
マンダム
ミヤマ全織
ルボア

エーワイ

MioFIRANO 
/ MIOF.

ダイワ産業

日本トリムnekonekodesign 
PAPER ARTS

CAViAR PRODUCTSワイヤード
ビーンズ

VOIRY東レ
インターナショナル

クローネ

inBlooom

Interior Balloon 
/ エスエージーバルーンズ

エド・インター

リプラグ 
/ テイ・デイ・エス

ウェーブクリップ

A-Journal

ao.

Tunisian Pavilion

torinica*

Otelier

EASYNAP 
/ CIXI LETU TRAVELWARE

LE FOON

Food・Drink & Workshopの場

【特別展示】

【特別展示】
TALENTS

OG・OB作品展
建築家の家具展

協力

【特別展示】
インクルーシブデザイン

プロダクト

LIFESTYLE
SALON

KITCHEN LIFE

TALENTSNEXT

NEXT

NEXT

JEWELRY

HOME

FOODIST

ETHICAL

CREATIVE
RESOURCE

MOVEMENT

ACCENT

BIYO

E4-M023
E4-M024
E4-M025
E4-M026
E4-M027
E4-M028

アンドデザイン
日本スエーデン
EAUVUE / アール・シー・ピー
ランドフォーム
BIRDS' WORDS / FLYWAY
谷元襖

E4-M029
E4-M030
E4-M031
E4-M032
E4-M033
E5-M034

ルーセントデザイン
染谷商店
オーエム
idontknow.tokyo
トーマ
elvang Denmark / スヴァ インターナショナル

E5-M036
E5-M037
E5-M038
E5-M039
E5-M040
E5-M041

建彦木工 / 昭栄家具センター
カタセモビール  / カタセデザイン
TOKYO / EAST
ペンネンノルデ
アンノット
KITSUCA

E5-M042
E5-M043
E5-M044
E5-M045
E5-M046
E5-M047

NECKTIE design office
tuoli design
三陽製作所
SōI
ユープロダクツ
IIRIDO・石のない石屋 / OOEDO

E5-M048
E5-M049
E5-M050
E5-M051
E5-M052
E5-M053

alltec / テックワン
FLANGE plywood
フィーカ
雨　ame art products
Um Dimm
寺内デザインオフィス

E5-M054
E5-M055
E5-M057
E5-M060
E5-M061

PICUS
フィラー
ボグクラフト
100percent
TG

E5-G002
E5-G003
E5-H001
E5-H002
E5-H003
E5-H004
E5-J001

E5-J002
E5-J003
E5-J004
E5-J031
E5-K001
E5-K002
E5-K004

E5-K006
E5-K008
E5-K010
E5-K012
E5-K014
E5-K016

サクライ

chinoa

Aki Ichiriki 
Design

ZEROMISSION

KOJI 
SHIRAYA

NANA WATANABE

キッソオ

SAYジュエリー
undulant

yaquawヴィトRAET

MASANA / MATOI

村田刺繍所

la broderie AWANO Ryoko

Mallet

moco / more conceive

コロリーダス Atteca

Gleichenia

トークショーのプログラムは
冊子裏面へ

Chill Talkプログラムはp.5

次回の出展相談を承ります

E4-F010
E4-F011
E4-F012
E4-F013
E4-F014

SITIA
VALPAINT
MOSCHELLA SEDUTE
STL SRL SOCIETA' BENEFIT
GLASTEBO INTERNATIONAL

E4-F015
E4-F016
E4-F017
E4-F018
E4-F019

FAP CERAMICHE
イタリア大使館貿易促進部
EDIMAX ASTOR CERAMICHE - GRUPPO BETA
IXOOST Artistic Audio
SILAT IL GIARDINO DI LEGNO

E4-F020
E4-F021
E4-F022
E4-F023
E4-F024

OPERA CONTEMPORARY
I.T.F. DESIGN
SVANERA
IVV ITALIA
COLTELLERIE BERTI

E4-F025
E4-F026

CERERIA PERNICI
ANTONIO TAMMARO GROUP

Italian 
Pavilion

E5-J007
E5-J009
E5-J011
E5-H012
E5-H008

Messeforum
Heikius Hus-Talo
Pisa Design sustainable textile
Relax Saunavihta
Skandino

E5-H010
E5-J005
E5-H006

Tella
Utuabags / Utua Finland
VEISTÄMÖ

Finland 
Pavilion

EXTERIOR

Latvia Pavilion

E5-B028
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Exhibitor index 出展者一覧（和）
Booth No.は
ホール名と番号を表しています。 ホール名 番号

E4 -A001 最新の出展者プロフィール・
製品情報はこちら

 

2026
1 13 16

2026
2 6 10

6/19 

4
Booth No.
E4-A029

  Tel 03-3262-8444 Email info@overseas-fairs.com

ア行 Booth No.

（株）アートワークスタジオ E4-G027
URBAN OLE ECOPARK E4-H043
（有）アイデアセキカワ E4-B004
（株）アイトー E4-B019
idontknow.tokyo E4-M032
ao.（株） E5-J029
（株）青芳 E4-D042
Aki Ichiriki Design E5-K012
（有）アクセルジャパン

E4-E006└SEEDS CONCEPT
アスワン（株） E4-F005
アッシュコンセプト（株）

E5-H032└あやせものづくり研究会
Atteca E5-J006
アトラス化成（株） E5-H023
（有）アフリカンスクエアー E4-K003
（株）アプロス E4-D039
雨　ame art products E5-M051
（株）アルス E4-E026
（株）アルナ E5-D022
ALPH-DESIGN Ltd. E4-D041
（株）アワサカ E4-F041
（株）アンテケッロ E5-H018
undulant E5-K001
アンドデザイン（株） E4-M023
（株）アンノット E5-M040
Unplace E4-J014
EETY studio E5-H027
（株）イーズプロダクツ E5-D003
（株）IKASAS DESIGN E4-G028
（株）石川製作所 E4-B001
いしとて /（株）オオクボエンタープライズ E4-J038
（株）石巻工房 E5-G024
（有）市川木工 E4-A022
一広（株）
├川辺（株） E5-D023
└（株）ソルティー
（株）イチムラ E4-J011
イデア（株） E5-G032
（株）イデアポート E5-C026
（株）いのうえアソシエーツ E4-F036
inomata miharu E5-B036
いよせき（株） E4-F029
IIRIDO・石のない石屋 /（同）OOEDO E5-M047
（株）イワタ E4-H011
岩谷マテリアル（株） E5-H037
Interior Balloon / エスエージーバルーンズ（株） E5-J023
VITAL MATERIAL E5-F012
ヴィト E5-J003
VITRO E5-B038
ヴィビア・ジャパン E4-F028
Um Dimm E5-M052
ウェーブクリップ E5-J026
（株）VOIRY E5-J016
内野（株） E4-G012
（株）うなぎの寝床 E5-H021
（株）UNO DESIGN E4-J035
umu design（株） E4-A017
H＆O /（株）マイセット製作所 E4-B030
AFJ（株） E4-E021
エーワイ（株） E5-H035
（株）エクラスト E4-A011
（株）エコログ・リサイクリング・ジャパン E4-E024
（株）エド・インター E5-J024
NCC（株） / KEEP FINE PLUS E4-A018
NJ STYLE E4-F045
（株）エフエービージャパン E5-H009
M-mode / （株）マルサン近藤 E4-B007
elvang Denmark / スヴァ インターナショナル E5-M034
（有）EL COMMUN E4-J037
EAUVUE / アール・シー・ピー（株） E4-M025
（株）オーエム E4-M031
オークヴィレッジ（株） E5-C017
（株）大直 E5-D012

OLDGEAR ZIPANG ART（株） E4-E038
お香・お線香の梅栄堂 E4-F047
おさるのジョージ

E5-G001└NBCユニバーサル・エンターテイメントジャパン（同）
小田陶器（株） E5-H017
OLIVIA FRAGRANCES / W and P（株） E5-C005
織部製陶（株） E5-E014
OLTAS / （株）OLTAS E4-K011
alltec / テックワン（株） E5-M048

カ行 Booth No.

KAKEJIKUYA / オルク（有） E4-D040
（同）KAGOX E4-C018
CASHIDUK E4-A015
カタセモビール / カタセデザイン（株） E5-M037
（株）我戸幹男商店 E4-E031
Canako Inoue E5-E037
金沢卯辰山工芸工房
├今田 莉野生 E5-E008
└森野 渓登
（株）カネコ小兵製陶所 E4-F039
（有）かねみつ漆器店 E5-E024
（株）瓦粋 E4-F043
（有）雉子舎 E4-D032
KITSUCA E5-M041
キッコーマンこころダイニング（株） E4-A007
（有）吉創庵 E5-C011
（株）キッソオ E5-K004
（株）木村硝子店 E4-C029
CAD Culture Art Design / トヨセット（株）

E5-F011└Unomismo / Both
キヤノンマーケティングジャパン（株）

E4-C024└（株）セイアローズ
CAViAR PRODUCTS　 E5-J014
ギャラックス貿易（株） E4-B014
KIRIORI / （株）高橋型精 E5-D038
キング砥石（株） E5-G023
銀座吉田（株） E5-H005
空感材研究所 E4-F032
グラーストウキョウ（株） E5-A001
Gleichenia E5-H004
クレシェンド（有） E4-H005
（株）クローネ E5-J020
（株）薫寿堂 E5-C003
（株）現代工業 E4-J002
KENTA YOSHIZAWA STUDIO E5-D031
（株）小泉製作所 E5-D004
KOJI SHIRAYA E5-K008
（公財）高知県産業振興センター
├オフィスもこん
├GROWING
├（株）ケンセン35
├陶工房三寿 E5-B005├（有）戸田商行
├ひだか和紙（有）
├ひのき屋
├（有）丸英製紙
└（株）モリサ
（株）紅梅園 E4-A019
国際化工（株） E4-B005
ここ（株） E4-J004
COSI TABELLINI JAPAN E4-B023
（同）コノハズク
├（株）キルト工芸 E5-E034
└km5（株）
（株）コバヤシ E5-H034
（株）KOMORU E4-D020
（株）コリティデザイン E4-B008
コロリーダス（株） E5-H003
CONCUSSION E5-E039

サ行 Booth No.

西海陶器（株） E5-E023
（株）CYCLE E5-C008

SAKU E5-E038
（株）サクライ E5-K016
ササゲ工業（株） E4-H044
（株）SUNNY LOCATION E5-F031
三愛繊維（株） E4-E004
（株）三陶 E4-B031
（株）三陽製作所 E5-M044
サンレジャン（株）

E4-G004└AITANA TEXTIL
CTP JAPAN（株） E4-H012
JTC（株） E4-C001
SHAYNE E4-D012
JAMES BURY DESIGN OFFICE E4-G002
GIO INTERNATIONAL CO.,LTD E4-C017
（公財）静岡産業振興協会
├ウッドクラフトコバヤシ
├岸本挽物
├杉本家具（株） E5-H014├ステンドグラス工房サンクラフツ
├大伸木工（株）
├大日三協（株）
└（有）藤原木工
しまんと百笑かんぱに（株） E4-A005
下村企販（株） E4-C019
霜山（株） E4-A030
SCHWALTZ TOKYO E5-D041
Junichiro Oshima E5-C037
（株）賞美堂本店 E4-D030
植物△線香 Kaori to Kioku | 香りと記憶 E4-E036
zill DESIGN E4-J003
新光金属（株） E4-B015
新中央工業（株） E5-H019
SUIGEN / ZKI design Inc. E5-C033
スーパーユーデザイン（株） E5-B032
（株）スター商事 E5-A014
スタジオ・ポエティック・キュリオシティ E5-B030
STUDIOLAST E4-F034
（同）スノードーム
├（同）ヴィエナスノーグローブ E5-F005
└（同）スノードームクリエーター
SMILER E5-C039
（株）SAYジュエリー E5-K002
（株）関家具 E4-H028
（株）石木花 E4-D036
（株）セミテック

E4-D018└（株）OUTSENSE
（株）セラミック・ジャパン E5-G014
ZEROMISSION E5-K010
soil（株） E5-H042
SO PLUS COMPANY （株） / MOHEIM E5-H024
SōI E5-M045
（株）ソティエ E5-C042
染谷商店 E4-M030

タ行 Booth No.

タートルプランニング E5-B012
（株）大醐 E5-C010
大自然生活館（株） E4-A013
大同機工（株） E4-D022
TIME ＆ STYLE E4-E042
TIER E4-G043
ダイワ産業（株） E5-J010
（株）タカタレムノス E5-E028
高橋鉸工業（株） E5-D030
（有）タキコウ縫製 E4-H014
TAKUMA YAMAZAKI DESIGN（同） E5-D027
TAKUMI NAGAHORI DESIGN E5-C029
Take Trade（株） E5-C004
（株）竹中 E5-H025
タスマンインターナショナル（株） E4-B018
（株）多田製作所 / TD E5-H031
（株）ダッドウェイ E5-G008
建彦木工 /（株）昭栄家具センター E5-M036
谷元襖 E4-M028
WWD DESIGN / HEP.Co.,Ltd E4-A001

ta_rabo E5-C030
（株）チップス E4-B022
chinoa E5-K014
TOOLOOS /（株）川口技研 E4-H037
（株）燕三条キッチン研究所 E4-B020
（公財）燕三条地場産業振興センター
├（株）相田合同工場
├（株）アサヒ
├（株）有本製作所
├金井産業（株）
├川瀬鐵工（株）
├小林工業（株）/ LUCKYWOOD
├（株）坂源 E4-E033├（有）製作工房武田
├（株）タケダ
├（株）トミタ
├新潟精密鋳造（株）
├（株）フジノス
├（有）吉田ヤスリ製作所
└和平フレイズ（株）
燕振興工業（株） E4-B011
（株）ツボエ E4-A024
TG E5-M061
TGDA+挽物所639 E4-H002
（株）ディーディーインテックス E5-E001
TEKO DESIGN / ダイシン工業（株） E5-E017
DESIGNERS GUILD TABLEWARE / （株）信浩コーポレーション E4-B017
TETSUNAGI / スワロー工業（株） E5-B015
DUENDE E5-G030
DUREE E4-D038
（有）寺内デザインオフィス E5-M053
（株）テラモト E5-H038
（株）ドアン E5-D009
tuoli design E5-M043
「東京手仕事」プロジェクト / （公財）東京都中小企業振興公社 E4-F038
（有）籐芸 E4-A028
東レインターナショナル（株） E5-J017
TOKYO / EAST E5-M038
do-do / （株）浅井製作所 E5-G013
（株）トーマ E4-M033
十津川木工協同組合 E5-H015
torinica* E5-K009

ナ行 Booth No.

永井撚糸（株） E5-D015
（株）Nakae E5-B001
長江陶業（株） E4-D019
（株）中野科学 E5-G015
（株）中村園 E4-A009
（株）中村製紙所 E4-D024
（株）ナテック E5-C016
NANA WATANABE E5-K006
nahrin E5-D001
NALUQ /（株）フプの森 E5-C001
（株）ニーディック E4-B036
（株）224 E4-E032
錦化成（株） E5-C014
（株）日曜社 E4-B033
（株）日東社 E4-H042
（株）二ノ宮クリスタル E4-B010
日本スエーデン E4-M024
（株）日本トリム E5-J012
（株）日本ハイパイル E4-K001
New Classic Light Field E4-G042
nailsalon LEGAOS totalbeauty eclat E5-C009
（株）ねぎデ / Marblest E4-J001
NECKTIE design office E5-M042
nekonekodesign PAPER ARTS E5-J013
（株）nest E5-B040
Nostalgic Garage /（株）青木商店 E5-F001
ノブユキデザインオフィス（株） E4-H001
（有）ノヨリ E4-J039
（株）乗富鉄工所 E4-C012

ハ行 Booth No.

ＢＩＲＴＨ．b y K E4-D031
BIRDS’ WORDS / （株）FLYWAY E4-M027
（株）ハート E4-K007
（株）ハイマウント E4-B024
箸蔵まつかん E4-A014
HASNICCA E5-D029
長谷川工業（株） E5-B016
（株）長谷川商店 E5-E002
八幡化成（株） E5-E027
HARIO Lampwork Factory E5-E025
Bandc / バンドシー E5-F013
beej E4-H009
（株）ビートソニック E4-D011
b.box , Lassig / ウェスキー（株） E5-G009
（株）ビーワーススタイル E4-C007
PICUS E5-M054
（株）美工社 E5-E006
BIX E4-G001
（株）ヒッタイト E4-D023
（株）100percent E5-M060
（株）ビラベック E4-E010
廣田硝子（株） E5-D024
hint by UMENODESIGN 
├（株）足立製作所 
├インスタイル（株）
├ウインセス（株）
├塩見団扇（株） E5-G019
├（株）辻商店 
├鳥居（株）
├丸三安田瓦工業（株）
└（株）丸進 
フィーカ（同） E5-M050
フィラー（同） E5-M055
（株）フォルム E4-A010
（株）藤久 E5-D010
藤田金属（株） E5-D032
FUTAGAMI E4-D034
フタバ（株） E5-D007
FLANGE plywood E5-M049
breezyblue E5-D039
Flexispot Japan（株） E4-D033
（株）フロンティア E5-F025
PETARI /（株）G.M.P. E4-E040
（株）ベネクシー E5-H029
（株）ヘミングス E5-E007
（株）ペンネンノルデ E5-M039
（株）ボグクラフト E5-M057
（株）細山田デザイン事務所 E5-D008
HOTTA CARPET E5-E013
（有）堀江陶器 E4-E041

マ行 Booth No.

MARSS INC E4-J012
MASANA / MATOI（株） E5-J001
MASAYA KAWAMOTO DESIGN E5-C032
（株）松田工業 E4-J005
丸眞（株） E4-D001
マルニ額縁画材店　MRN+ E5-D018
Mallet E5-H001
（株）マンダム E5-H040
MioFIRANO / MIOF. E5-J008
南貿易（株） E5-F007
me′ness /（株）アミューズ E5-A039
me+ E5-A038
（有）ミヤマ全織 E5-H039
MIYAMA PLANNING CO., LTD. E5-F016
（株）ミューファン E5-B002
mumea E5-D040
村田刺繍所 E5-G002
moco / more conceive.inc E5-H002
MotoM / オリンピア照明（株） E4-F035

ヤ行 Booth No.

yaquaw E5-J004
ヤマコー（株） E4-A002
（株）ヤマノ企画 E4-A003
（株）ユージン E5-C007
（株）ユープロダクツ E5-M046
Yuya Uenami Design E5-C028
ユニタスファーイースト（株） E4-H030
YUMI YOSHIMOTO E5-C031
吉川金属（株） E4-C020
ヨシダ工業（株） E5-C041

ラ行 Booth No.

ライクイット（株） E5-G028
racda E5-B034
L’aquamarmo E5-C035
la broderie AWANO Ryoko E5-G003
（株）ランドフォーム E4-M026
（株）リアクセント E4-C015
RAET E5-J002
Reela / Yamato co., E5-A012
リッケライティング（株） E4-H010
LinenMe / （株）ディー・プラスイーマーケット E4-K005
ReBuilding Center JAPAN / notonly E5-D016
リプラグ / （株）テイ・デイ・エス E5-J025
（株）リンガホー E5-D002
琳派シルバーレザー by カレンブロッソ E5-G025
（株）ルーセントデザイン E4-M029
ルームクリップ（株） E4-H006
（株）LE FOON E5-K003
ルボア（株） E5-H041
レ ジュモー ジェモー E5-C002
lesbutte / （株）レビュート

E5-F018└LOOM＆SPOOL
Royal Gardener’s Club  / TINY AND LOCAL E4-C016

ワ行 Booth No.

Waak Inc. E5-E019
（株）ワイヤードビーンズ E5-J015
（株）ワイ・ヨット E5-F024
（株）若兆 E4-A012

China Booth No.

Anji Senda Home Supplies Co., Ltd E4-J029
Brighton Industries Ltd. E4-A006
DAKANG HOLDING CO.,LTD. E4-E019
DEVELOP PLAN ARTS CRAFTS LTD. E4-J033
Dongguan Yongli Import and Export Trading Co.,Ltd E4-D013
EASYNAP / CIXI LETU TRAVELWARE CO., LTD. E5-K005
interior lifestyle China ＆ Notes Shanghai E4-A035
REMA / YUYUE HOME TEXTILE CO., LTD. E4-D002
Ruiyu International Trade Co., Ltd., E4-J031
太倉市サプライチェーン金融サービス（株） E5-B011
TIANJIN B ＆ R INTERNATIONAL TRADE CO., LTD. E4-F031
Yuyao Chengze Technology Co.,Ltd. E4-C021
Zhejiang Demu Furniture Co.,Ltd. E4-H033
ZHEJIANG WUXING FURNITURE CO., LTD. E4-D015

Denmark Booth No.

EN GRY ＆ SIF E5-F008

Finland Booth No.

Ehea Living E4-H003

Finland Pavillion
├Messeforum Oy E5-J007
├Heikius Hus-Talo Ltd E5-J009
├Pisa Design sustainable textile E5-J011
├Relax Saunavihta E5-H012
├Skandino E5-H008
├Tella E5-H010
├Utuabags / Utua Finland Oy E5-J005
└VEISTÄMÖ E5-H006
Plastep Oy

E5-B024└（株）パドルビー

France Booth No.

ELEMENTS LIGHTING SAS E5-H022

Germany Booth No.

Duomondi International GmbH E4-G023
mimicri / still curious

E5-C024└STUDIO NIRUK Nina Ruthe

Hong Kong Booth No.

ANTWERP PLASTIC MERCHANDISING （HK） LTD. E4-H008
COOHOM E4-H038
EI SHO CO.,LTD E5-B008
Joinease Hong Kong  Ltd. E5-F006
Sino Central Ltd. E5-C013
Sinoway Manufacture Ltd. E4-B002
Wea Bor （H.K） Co.,Ltd. E4-B009

India Booth No.

ADWAITH LAKSHMI INDUSTRIES PRIVATE LIMITED E4-F001
BOROSIL VISION GLASS / 國府田商店（株） E5-E026
Ecotasar Silk Pvt Ltd. E4-H007
KKP FINE LINEN PVT LTD E4-D010
Natweave Textile Studio E4-J008
PREETY SINGH E4-J006
Snow White Woollen Mills Pvt Ltd E4-D008

Italy Booth No.

Italian Pavilion
├イタリア大使館貿易促進部 E4-F016
├ANTONIO TAMMARO GROUP SRL E4-F026
├CERERIA PERNICI SRL E4-F025
├COLTELLERIE BERTI SRL E4-F024
├EDIMAX ASTOR CERAMICHE - GRUPPO BETA SPA E4-F017
├FAP CERAMICHE E4-F015
├GLASTEBO INTERNATIONAL SRL E4-F014
├ I.T.F. DESIGN SRL E4-F021
├ IVV ITALIA SRL E4-F023
├ IXOOST Artistic Audio E4-F018
├MOSCHELLA SEDUTE SRL E4-F012
├OPERA CONTEMPORARY E4-F020
├SILAT IL GIARDINO DI LEGNO E4-F019
├SITIA S.R.L. E4-F010
├STL SRL SOCIETA' BENEFIT E4-F013
├SVANERA SRL E4-F022
└VALPAINT SPA E4-F011

Korea, the Republic of (South) Booth No.

APTONE E5-E032
DSP INNOVATION CO.,LTD. E4-A004
WOLPOS Co.,Ltd. E4-B025

Latvia Booth No.

Latvia Pavilion
├ARETAI Ltd.
├BUVDIZAINS Ltd.
├GroGlass Ltd.
├LINOTEKA Ltd.
├nordi Ltd. E4-G003
├PINUMU PASAULE Ltd.
├STUDIJA NATURALS Ltd.
├UUDWOOD Ltd.
├VAIDAVA CERAMICS Ltd.
└VERBA MUNDUS Ltd.

Lithuania Booth No.

LinenMe E4-J010

Netherlands Booth No.

A-Journal B.V. E5-J027

Portugal Booth No.

TEXTEIS PENEDO S.A E4-J007

Singapore Booth No.

Oumazing International Furniture Pte Ltd E4-J013
Supermama Store Pte Ltd E5-H030

Spain Booth No.

TEXTILES FRAU PEREZ S.L. E4-E009

Taiwan Booth No.

FERRO-CARBON ENTERPRISE CO., LTD E4-B034
inBlooom Co,Ltd. E5-J022
MYZOO / 長彩（株） E4-G030
nido.nido E5-G007
smith＆hsu E4-C005

Tunisia Booth No.

Tunisian Pavilion

E5-J030
├Artisanatex Company
├Fakhri Tmimi Company
├MDA Company 
└Olivenholz Company

United States Booth No.

Otelier E5-K007
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Hall name Number

E4 -A001

会場内の出展相談ブースにて次回出展の相談を承ります。
出展相談ブース：E4-A029

出展者
募集中

2026年6月10日（水）–12日（金）
東京ビッグサイト西展示棟 10:00－18:00（最終日は16:30まで）

Exhibitor index 出展者一覧（英）
Latest exhibitor profile and 
product information

Booth number indicates 
hall name and number.

▼アプリのダウンロードはこちら

10－12 June 2026 Tokyo Big Sight West Exhibition Halls
10:00－18:00（Last day until 16:30）
We are looking for exhibitors at Interior Lifestyle Tokyo in 2026 !
Please visit our exhibition consultation booth at E4-A029 
for more details regarding exhibiting in Interior Lifestyle Tokyo 2026.

インテリア ライフスタイルの
公式アプリをご活用ください！

ホールごとに出展者のブース位置を確認でき
ます。ブースをタップすると各出展者の詳細情報
を見ることができます。

会場マップ

出展製品カテゴリーやゾーンごとに検索条件
を指定してお探しの商品や出展者を検索する
ことができます。撮影した商品写真やメモを
出展者ページに保存することもできます。

出展者検索

出展者ページから出展者をお気に入り登録
することで効率的にブースをまわって商談する
ことができます。

お気に入り登録

Tokyo
2025年6月18日– 6月20日

NEWS

POINT

2

POINT

1

POINT

3

A Booth No.

A.Y.Corp. E5-H035
AFJ INC. E4-E021
AFRICAN SQUARE CO.,LTD. E4-K003
AITO co., ltd. E4-B019
AKI ICHIRIKI DESIGN E5-K012
alltec / TEC ONE CO.,LTD. E5-M048
ALPH DESIGN E4-D041
Aluna.Co.Ltd. E5-D022
ame art products E5-M051
＆DESIGN CO., LTD. E4-M023
Antecello LLC E5-H018
ao.Inc. E5-J029
AOYOSHI CO., LTD. E4-D042
APROZ.INC. E4-D039
ARS E4-E026
ARTWORKSTUDIO INC. E4-G027
ASWAN Corp. E4-F005
ATLAS KASEI CO.LTD E5-H023
Atteca E5-J006
AWASAKA inc. E4-F041
AXEL JAPAN CORP.

E4-E006└SEEDS CONCEPT

B Booth No.

BAIEIDO Japanese Incense E4-F047
Bandc Inc. E5-F013
BE WORTH STYLE CO., LTD. E4-C007
BEAT-SONIC CO., LTD. E4-D011
BENEXY CORP. E5-H029
Bicosya co.,ltd E5-E006
BIRDS’ WORDS / FLYWAY Co.,Ltd. E4-M027
ＢＩＲＴＨ. ｂ ｙ Ｋ E4-D031
BIX E4-G001
bog craft inc. E5-M057
breezyblue E5-D039

C Booth No.

CAD Culture Art Design / TOYOSET
E5-F011└Unomismo / Both

Calen Blosso E5-G025
Canako Inoue E5-E037
CANON MARKETING JAPAN INC.

E4-C024└SEI ARROWS CO., LTD.
CASHIDUK E4-A015
CAViAR PRODUCTS E5-J014
CERAMIC JAPAN CO., LTD. E5-G014
CERAMIC OLIVE INC. E5-E014
chinoa E5-K014
CHIPS inc. E4-B022
colity design E4-B008
Coloridas Co., Ltd. E5-H003
Columbus Trading-Partner Japan Ltd. E4-H012
CONCUSSION E5-E039
COSI TABELLINI JAPAN E4-B023
Crescendo E4-H005
Curious George

E5-G001└NBC
CYCLE INC. E5-C008

D Booth No.

DADWAY, INC. E5-G008
DAIDO KIKO INC. E4-D022
DAIGO CO LTD E5-C010
.daishizenseikatukan E4-A013
Daiwa Sangyo Co., Ltd. E5-J010
DDintex Co., Ltd. E5-E001
DESIGNERS GUILD TABLEWARE / XINKO CORP. E4-B017
DOAN CO., LTD. E5-D009
do-do / Asai Seisakusho Co., Ltd. E5-G013
DUENDE E5-G030
DUREE E4-D038

E Booth No.

EASE PRODUCTS CO., LTD. E5-D003
EAUVUE / R.C.P. co.,ltd. E4-M025

eclatst Co., Ltd. E4-A011
ECOLOG Recycling Japan E4-E024
Ed INTER CO, LTD. E5-J024
EETY studio E5-H027
EL COMMUN., Inc. E4-J037
elvang Denmark / SVAR INTERNATIONAL E5-M034
EUREKA Co. E4-H009

F Booth No.

FAB.JAPAN INC E5-H009
FIKA E5-M050
filler LLC. E5-M055
FLANGE plywood E5-M049
FlexiSpot E4-D033
FORM Co., Ltd. E4-A010
FRONTIER INC. E5-F025
FUJIKYU E5-D010
FUJITA METAL MFG.CO.,LTD. E5-D032
FUTABA Co., Ltd. E5-D007
FUTAGAMI CO., LTD. E4-D034

G Booth No.

GALAX CORP. E4-B014
GATO MIKIO SHOUTEN Co., Ltd. E4-E031
Gendai Kogyo Co., Ltd. E4-J002
GINZA YOSHIDA CO., LTD. E5-H005
GIO INTERNATIONAL CO., LTD. E4-C017
Gleichenia E5-H004
GRASSE TOKYO E5-A001

H Booth No.

h concept co., ltd.
E5-H032└ayase labo

H＆O / MYSET MANUFACTURING CO.,LTD. E4-B030
HACHIMAN KASEI CO., LTD. E5-E027
HARIO Lampwork Factory E5-E025
HASEGAWA Corp. E5-E002
HASEGAWA KOGYO CO., LTD. E5-B016
HASNICCA E5-D029
HEART Co., Ltd. E4-K007
HEMING’S INC. E5-E007
HIGHMOUNT CO., LTD. E4-B024
hint by UMENODESIGN 
├ADACHI CO., LTD.
├ IN STYLE INC.
├Marumi Kawara kougyou Corp.
├MARUSHIN CO.,LTD. E5-G019
├SHIOMIDANSEN
├TORII Co.,Ltd
├TSUJI SYOTEN CO., LTD.
└WINCESS CO.,LTD.
Hirota Glass Co.,Ltd E5-D024
HITTITE Co.,Ltd. E4-D023
HORIE TOUKI INC. E4-E041
HOSOYAMADA DESIGN OFFICE E5-D008
HOTTA CARPET E5-E013
100 percent Inc. E5-M060

I Booth No.

ICHIHIRO CO.,LTD
├SALTY CORP. E5-D023
└T.KAWABE ＆ CO., LTD.
Ichikawa Wood Work co. E4-A022
Ichimura Co.,Ltd. E4-J011
IDEA CO., LTD. E5-G032
IDEA PORT INC E5-C026
IDEA SEKIKAWA CO.,LTD. E4-B004
idontknow.tokyo E4-M032
IIRIDO・Stoneless Stonemaison / OOEDO LLC E5-M047
IKASAS DESIGN INC. E4-G028
inomata miharu E5-B036
INOUE Associates inc. E4-F036
ISHIKAWA SEISAKUSHO LTD. E4-B001
ISHINOMAKI LABORATORY INC. E5-G024
IWATA INC E4-H011
IWATANI MATERIALS CORP. E5-H037
Iyoseki E4-F029

J Booth No.

JAMES BURY DESIGN OFFICE E4-G002
JTC Corp. Ltd. E4-C001
Junichiro Oshima E5-C037

K Booth No.

K.K. Billerbeck E4-E010
KAGOX E4-C018
KAKEJIKUYA / Olku E4-D040
Kanazawa Utatsuyama Kogei Kobo
├Keito Morino E5-E008
└Rinoi Imada
KANEKO KOHYO. E4-F039
KANEMITSU SHIKKITEN CO.,LTD. E5-E024
katase mobile / Katase Design Inc. E5-M037
Kawaguchigiken, Inc. E4-H037
KAWARAIKI Co.,Ltd E4-F043
KENTA YOSHIZAWA STUDIO E5-D031
KIJIYA E4-D032
Kikkoman cocoro dining corp. E4-A007
KIMURA GLASS CO., LTD. E4-C029
KINGTOISHI E5-G023
KISSO CO., LTD. E5-K004
KISSOUAN Co.,Ltd. E5-C011
KITSUCA E5-M041
KOBAYASHI ＆ CO.,LTD. E5-H034
Kochi Industrial Promotion Center
├GROWING
├HIDAKA WASHI CO., LTD.
├HINOKIYA
├KENSEN35 CO.,LTD.

E5-B005├Maruhide Paper
├MORISA CO., LTD.
├OFFICE MOKON
├POTTERY WORKSHOP SANJYU
└Toda Shoko inc.
KOIZUMI SEISAKUSHO CO., LTD. E5-D004
KOJI SHIRAYA E5-K008
KOKO E4-J004
KOKUSAI KAKO CO., LTD. E4-B005
KOMORU E4-D020
Konohazuk LLC
├KILT CO. LTD E5-E034
└km5 Co.,Ltd.
KOUBAIEN E4-A019
krone Inc. E5-J020
KUKANZAI Lab. E4-F032
KUNJUDO CO., LTD. E5-C003

L Booth No.

L’aquamarmo E5-C035
la broderie AWANO Ryoko E5-G003
Landform Inc. E4-M026
LE FOON E5-K003
LES JUMEAUX GEMEAUX E5-C002
lesbutte.inc

E5-F018└LOOM＆SPOOL
Like-it Co., Ltd. E5-G028
LinenMe / D+E MARKET E4-K005
LUCENT DESIGN E4-M029
LYKKE lighting Corp. E4-H010

M Booth No.

Mallet E5-H001
Mandam Corp. E5-H040
MARSS INC E4-J012
Maruni Picture Frame and Art Supplies　MRN+ E5-D018
MARUSHIN CO., LTD. E4-D001
MASANA / MATOI Co., Ltd E5-J001
MASAYA KAWAMOTO DESIGN E5-C032
matsuda industrial E4-J005
MATSUKAN CO., LTD. E4-A014
me′ness / AMUSE inc. E5-A039
Meedee Office E5-C039
me+ E5-A038
MioFIRANO / MIOF. E5-J008
MIYAMA PLANNING CO., LTD. E5-F016

MIYAMA ZENSHOKU LTD. E5-H039
M-mode / MARUSAN KONDO Co.,Ltd. E4-B007
moco / more conceive.inc E5-H002
mumea E5-D040
MURATASISHUJO E5-G002

N Booth No.

N.MINAMI ＆ CO.,LTD. E5-F007
NAGAE TOGYO CO., LTD. E4-D019
Nagai Yoriito Co., Ltd. E5-D015
nahrin E5-D001
nailsalon LEGAOS totalbeauty eclat E5-C009
Nakae E5-B001
NAKAMURA-EN E4-A009
Nakamurapaper MFG.Co.,Ltd E4-D024
NAKANO ＆ CO. LABS. E5-G015
NALUQ / FUPUNOMORI Co.,Ltd. E5-C001
NANA WATANABE E5-K006
NATEC Corp. E5-C016
NCC Co., Ltd. / KEEP FINE PLUS E4-A018
NECKTIE design office E5-M042
NEED’K CO., LTD. E4-B036
negide / Marblest E4-J001
NEKONEKODESIGN PAPER ARTS E5-J013
nest E5-B040
New Classic Light Field E4-G042
Nihon High Pile,Ltd. E4-K001
NIHON SWEDEN CO., LTD. E4-M024
NIHON TRIM CO.,LTD. E5-J012
224porcelain E4-E032
NINOMIYA CRYSTAL CO.,LTD. E4-B010
Nishiki Kasei Co.,Ltd. E5-C014
Nittosha Co.,Ltd. E4-H042
NJ STYLE E4-F045
NOBUYUKI DESIGN OFFICE E4-H001
NORIDOMI IRON WORKS CO., LTD. E4-C012
Nostalgic Garage / AOKI CO., LTD. E5-F001
NOYORI E4-J039

O Booth No.

OAK VILLAGE CO., LTD. E5-C017
ODA POTTERY CO., LTD. E5-H017
OHEMU INC. E4-M031
Okubo Enterprise, Inc. E4-J038
OLDGEAR ZIPANG ART E4-E038
OLIVIA FRAGRANCES / W and P co., ltd. E5-C005
OLTAS Inc. E4-K011
Olympia Lighting Fixtures Industries, Ltd E4-F035
ONAO CO., LTD. E5-D012

P Booth No.

Pennennorde Co., LTD. E5-M039
PETARI / G.M.P. Inc. E4-E040
PICUS E5-M054

R Booth No.

racda E5-B034
RAET E5-J002
REACCENT CO.,LTD. E4-C015
ReBuilding Center JAPAN / notonly E5-D016
Replug / TDS CO., LTD. E5-J025
RINGAH E5-D002
RoomClip Inc. E4-H006
Royal Gardener’s Club  / TINY AND LOCAL E4-C016
RUBOA CO., LTD E5-H041

S Booth No.

S.A.G. Balloons Co., Ltd. E5-J023
SAIKAI TOKI CO., LTD. E5-E023
SAKU E5-E038
SAKURAI E5-K016
SAN-AI SEN-I CO., LTD. E4-E004
SANTO CO.LTD. E4-B031
Sanyo Works Co., Ltd. E5-M044
SASAGE KOGYO.co.,ltd. E4-H044
sautiller Ltd. E5-C042

SAY JEWELRY E5-K002
SCHWALTZ TOKYO E5-D041
SEKI FURNITURE CO., LTD. E4-H028
SEKIBOKKA E4-D036
SEMITEC Corp.

E4-D018└OUTSENSE inc.
SHAYNE E4-D012
SHIMANTO DOMEKI CO.,LTD. E4-A005
SHIMOMURA KIHAN CO., LTD. E4-C019
Shimoyama co., ltd. E4-A030
SHINCHUO KOGYO CO., LTD. E5-H019
SHINKO METAL CO. LTD E4-B015
SHIZUOKA ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OF INDUSTRY
├Dainichi Sankyo Co.,Ltd.
├DAISHIN MOKKOU CO.,LTD
├FUJIWARA CO.,LTD

E5-H014├Kishimoto Hikimono
├SUGIMOTOKAGU CO.,LTD
├STAINED GLASS STUDIO SUN CRAFTS
└WOOD CRAFT KOBAYASHI
SHOBIDO-HONTEN CO.,LTD. E4-D030
Shokubutsu△Senkou Kaori to Kioku E4-E036
snowdome
├snowdome creator E5-F005
└vienna snowglobe
SO PLUS COMPANY, Ltd. / MOHEIM E5-H024
SōI E5-M045
soil Co., Ltd. E5-H042
someya shouten E4-M030
STAR CORP. E5-A014
STUDIOLAST E4-F034
Studio POETIC CURIOSITY E5-B030
SUIGEN / ZKI design Inc. E5-C033
SUNDAY CO., LTD. E4-B033
SUNNY LOCATION Co., Ltd E5-F031
SunRegent co.,ltd

E4-G004└AITANA TEXTIL
SUPER YOU DESIGN Inc. E5-B032

T Booth No.

TADA JAPAN CO.,LTD. / TD E5-H031
Takahashi Keisei Corp. E5-D038
Takahashishibori Kogyo Co.,Ltd. E5-D030
TAKATA Lemnos Inc. E5-E028
Take Trade co.,ltd. E5-C004
TAKENAKA CO., LTD. E5-H025
Takikoh E4-H014
TAKUMA YAMAZAKI DESIGN E5-D027
TAKUMI NAGAHORI DESIGN E5-C029
TANIMOTOHUSUMA E4-M028
ta_rabo E5-C030
TASMAN INTERNATIONAL LTD. E4-B018
tatehiko / shoei furniture studio co.,ltd E5-M036
TEKO DESIGN / DAISHIN KOGYO CO., LTD. E5-E017
TERAMOTO CO., LTD. E5-H038
TERAUCHI DESIGN OFFICE CO., LTD. E5-M053
TETSUNAGI / Swallow Co., Ltd. E5-B015
TG E5-M061
TGDA+HIKIMONOJO639 E4-H002
The μ -func.Corp. E5-B002
THE’VIT E5-J003
TIER E4-G043
TIME ＆ STYLE E4-E042
TOKYO / EAST E5-M038
Tokyo Teshigoto / Tokyo Metropolitan Small 

and Medium Enterprise Support Center E4-F038

TOMA E4-M033
Toray International, Inc. E5-J017
torinica* E5-K009
TOTSUKAWA VILLAGE E5-H015
tougei E4-A028
TSUBAME SHINKO INDUSTRIAL CO., LTD. E4-B011
TSUBAMESANJO KITCHEN LABORATORY CO.,LTD E4-B020

TSUBAMESANJO REGIONAL INDUSTRY PROMOTION CENTER
├AIDA GODO FACTORY Co., Ltd.
├ArimotoManufacturing Co.Ltd.
├ASAHI CO., LTD
├FUJINOS CO., LTD
├KANAI SANGYO
├Kawasetekkou
├KOBAYASHI INDUSTRIAL Co.LTD. / LUCKYWOOD E4-E033
├NIIGATA INVESTMENT CASTING CO.,LTD
├Sakagen
├seisakukobo
├TAKEDA Inc.
├TOMITA CO., LTD.
├WAHEI FREIZ CORP.
└YOSHIDA YASURI
TSUBOE CO., LTD. E4-A024
tuoli design E5-M043
Turtle Planning E5-B012

U Booth No.

UCHINO CO.,LTD. E4-G012
Um Dimm E5-M052
umu design Inc. E4-A017
UNAGINONEDOKO CO., LTD. E5-H021
undulant E5-K001
UNITERS Far East CO.,LTD E4-H030
unknot Co.,Ltd. E5-M040
UNO DESIGN Co., ltd E4-J035
Unplace E4-J014
U-PRODUCTS, CO. LTD E5-M046
URBAN OLE ECOPARK E4-H043

V Booth No.

Vibia Japan E4-F028
VITAL MATERIAL E5-F012
VITRO E5-B038
VOIRY INC. E5-J016

W Booth No.

Waak Inc. E5-E019
WAKACHO CO., LTD E4-A012
WAVECLIPS E5-J026
weskiii Inc. E5-G009
WIRED BEANS INC. E5-J015
WWD DESIGN / HEP.Co.,Ltd E4-A001

Y Booth No.

YAMACOH CO.,LTD. E4-A002
Yamano Kikaku E4-A003
YAMATO CO.,LTD E5-A012
yaquaw E5-J004
YOSHIDA INDUSTRY CO., LTD. E5-C041
Yoshikawa Metal Co.,Ltd E4-C020
YUJIN CORP. E5-C007
YUMI YOSHIMOTO E5-C031
Yuya Uenami Design E5-C028
Y-YACHT CO., LTD. E5-F024

Z Booth No.

ZEROMISSION E5-K010
zill DESIGN E4-J003

China Booth No.

Anji Senda Home Supplies Co., Ltd E4-J029
Brighton Industries Ltd. E4-A006
DAKANG HOLDING CO.,LTD. E4-E019
DEVELOP PLAN ARTS CRAFTS LTD. E4-J033
Dongguan Yongli Import and Export Trading Co.,Ltd E4-D013
EASYNAP / CIXI LETU TRAVELWARE CO., LTD. E5-K005
interior lifestyle China ＆ Notes Shanghai E4-A035
REMA / YUYUE HOME TEXTILE CO., LTD. E4-D002
Ruiyu International Trade Co., Ltd., E4-J031
Taicang Supply Chain Financial Service Co., Ltd. E5-B011
Tianjin B＆R International Trade Co.Ltd. E4-F031
Yuyao Chengze Technology Co.,Ltd. E4-C021

Zhejiang Demu Furniture Co.,Ltd. E4-H033
ZHEJIANG WUXING FURNITURE CO., LTD. E4-D015

Denmark Booth No.

EN GRY ＆ SIF E5-F008

Finland Booth No.

Ehea Living E4-H003
Finland Pavillion
├Messeforum Oy E5-J007
├Heikius Hus-Talo Ltd E5-J009
├Pisa Design sustainable textile E5-J011
├Relax Saunavihta E5-H012
├Skandino E5-H008
├Tella E5-H010
├Utuabags / Utua Finland Oy E5-J005
└VEISTÄMÖ E5-H006
Plastep Oy

E5-B024└PUDDLEBY INC

France Booth No.

ELEMENTS LIGHTING SAS E5-H022

Germany Booth No.

Duomondi International GmbH E4-G023
mimicri / still curious

E5-C024└STUDIO NIRUK Nina Ruthe

Hong Kong Booth No.

ANTWERP PLASTIC MERCHANDISING (HK) LTD. E4-H008
COOHOM E4-H038
EI SHO CO.,LTD E5-B008
Joinease Hong Kong  Ltd. E5-F006
Sino Central Ltd. E5-C013
Sinoway Manufacture Ltd. E4-B002
Wea Bor (H.K) Co.,Ltd. E4-B009

India Booth No.

ADWAITH LAKSHMI INDUSTRIES PRIVATE LIMITED E4-F001
BOROSIL VISION GLASS / KODA SHOTEN E5-E026
Ecotasar Silk Pvt Ltd. E4-H007
KKP FINE LINEN PVT LTD E4-D010
Natweave Textile Studio E4-J008
PREETY SINGH E4-J006
Snow White Woollen Mills Pvt Ltd E4-D008

Italy Booth No.

Italian Pavilion
├Embassy of Italy - Trade Promotion Section E4-F016
├ANTONIO TAMMARO GROUP SRL E4-F026
├CERERIA PERNICI SRL E4-F025
├COLTELLERIE BERTI S.R.L. E4-F024
├EDIMAX ASTOR CERAMICHE - GRUPPO BETA SPA E4-F017
├FAP CERAMICHE E4-F015
├GLASTEBO INTERNATIONAL SRL E4-F014
├ I.T.F. DESIGN SRL E4-F021
├ IVV ITALIA SRL E4-F023
├ IXOOST Artistic Audio E4-F018
├MOSCHELLA SEDUTE SRL E4-F012
├OPERA CONTEMPORARY E4-F020
├SILAT IL GIARDINO DI LEGNO E4-F019
├SITIA S.R.L. E4-F010
├STL SRL SOCIETA' BENEFIT E4-F013
├SVANERA SRL E4-F022
└VALPAINT SPA E4-F011

Korea, the Republic of (South) Booth No.

APTONE E5-E032
DSP INNOVATION CO.,LTD. E4-A004
WOLPOS Co.,Ltd. E4-B025

Latvia Booth No.

Latvia Pavilion
├ARETAI Ltd.
├BUVDIZAINS Ltd.
├GroGlass Ltd.
├LINOTEKA Ltd.
├nordi Ltd. E4-G003
├PINUMU PASAULE Ltd.
├STUDIJA NATURALS Ltd.
├UUDWOOD Ltd.
├VAIDAVA CERAMICS Ltd.
└VERBA MUNDUS Ltd.

Lithuania Booth No.

LinenMe E4-J010

Netherlands Booth No.

A-Journal B.V. E5-J027

Portugal Booth No.

TEXTEIS PENEDO S.A E4-J007

Singapore Booth No.

Oumazing International Furniture Pte Ltd E4-J013
Supermama Store Pte Ltd E5-H030

Spain Booth No.

TEXTILES FRAU PEREZ S.L. E4-E009

Taiwan Booth No.

CYOUSAI E4-G030
FERRO-CARBON ENTERPRISE CO., LTD E4-B034
inBlooom Co,Ltd. E5-J022
nido.nido E5-G007
smith＆hsu E4-C005

Tunisia Booth No.

Tunisian Pavilion

E5-J030
├Artisanatex Company
├Fakhri Tmimi Company
├MDA Company 
└Olivenholz Company

United States Booth No.

Otelier E5-K007


